Регистрационный № ______
от ______________  20____ г.
	Директору МОБУ лицея № 33
Еретенко  Т. Г.

_______________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
Адрес  проживания, телефон:
_______________________________________________
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя  ребенка, класс)
в летний оздоровительный лагерь  «Эрудит» в период  с 01.06.2022 по 22.06.2022
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Отец (законный представитель) ребенка:

_____________________________________________________________________________
                                                  (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

Контактный телефон отца (законного представителя):_______________________________

Мать (законный представитель) ребенка:

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

Контактный телефон матери (законного представителя):_____________________________

 «_____»________________ 2022 г.			Подпись _____________________

	Разрешаю моему ребёнку самостоятельно следовать из лагеря домой. Буду сопровождать своего ребёнка из лагеря домой. (ненужное зачеркнуть)
	С режимом работы лагеря, обязанностями ребёнка и родителей, правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а) и согласен (а).
	Даю согласие на обработку и использование персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
	Даю согласие на организацию страхования моего ребёнка от несчастных случаев.
[bookmark: _GoBack]	Обязуюсь в срок до 31.05.2022 предоставить медицинскую справку об отсутствии контакта у обучающегося с инфекционными больными и заключить договор об оказании услуг по организации летнего отдыха и оздоровления с МОБУ лицеем № 33.

 «_____»________________ 2022г. 			Подпись _____________________